CHOJNOWO

21 km na Wod. Marty

document ten up Lasoc- szt / Sarnow
Chojnowo wieqo jest falsz-
fikatem. (1367)

Casimirus III rex Petro Stryka, heredi
de Strygy, dapifero Soboricensi, una cum
filiis Macussio et Petussio, ius polonicum
quoad successionem super bona et heredita-
tes Strygy, Slugye, Syemyno, Przymyrow,
Wrogyzere, Sadlowce, Staporo terre Sobri-
nensis, Nyechlanockye, Sarnowske, Choynowske,
3, Zelenst Zelenyske terre Zambiensis donat.

MS IV / Supl. nr 245

Saren / Sarnowo

Choynowo

(1426)

Arbitri in causa inter militem Johannem de Ch.
 ab una parte et militem Adamum de
Sarnowo ab altera parte pro bonis hereditariis
 in terra Prussie: Sztambark, Pijzthklicze,
 Szemki cum omnibus attinentis alias prizisoth-
ki, prout habent in privilegio super Sztambark,
 Pijzthklicze, Semki, ita arbitraverunt:
 quia Johannes cum Adamo ista bona debent
 se dividere per medium universaliter cum om-
 nibus agris, pratis, silvis, nemoribus, mellificiis,
 piscinis, molendinis. Et quod Johannes non
 /

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 170-171, nr C LXII

debet se movere de area sua.

Domus et curia et ista piscina, que est in curia Johannis, ~~istam~~ Johannes habet tenere et in oppositum predicto Ade aream aliam sic magnam secundum solus habet, emensurare debet; ad quas areas habent dividere omnia bona ipsorum hereditaria in Prussia per medium, molendina et pomarium faciendo equalitatem unus alteri. Alterius Johannes habet tenere bona sua hereditaria in terra Zawskrensi iacencia: Choynowo, Lanszk Magnum, Gruska et Zalessze.

Czochnowo [Choynowo]

~~Wawro~~
szreni.

(1428)

Ex decreto dominorum Stanislaus de Hasso^{szreni}
prelocutor domini Johannis de Czochnowo debet
statuere scabinos et debet recognoscere utrum
Johannes Kmetho de Subornicz^{szreni} acceptavit
mansum apud dominum Johannem.

oxygenisac crosnowo

zapewne Choynowo
szreni, Sarusowo.

Tym. Proc. 295 p. 326 (szrenisko!)

= Jan Świrka z Ch.
potem ssdela zankr.
KCP.

Pow. Szreni sk / sarno
wo

Choznowo (1434)

n. de Ch.

-- Johannes de Ch. index Zambirensis et
Kanisza de Kunradzic [?] sub-dapifer &
protunc capitaneus Plo. -- arbitri inter --

M. H. 335, 1.

Paw. Szrenisk /

-Choynowo (1434)

^{Johannes}

n. Swinke ole Ch. index zawbrensis

Gran byt zdruj (m)
1433, kwas' J

M.K. 335, 3.

Paw. Szreni. / Sarnowo

- Choynowo (1435)

n. de Ch. iudex Lawex.

- prescribus Johanne de Ch. iudice
Zawhrensii - -

M.H. 335, 29.

Pow. Sw./

Choynowo

(1735)

Joh. Swinka de ca. ind. Zawierz. ad instantes petitiones

ma Medzalky in dist. Zawierz.

Nos Wladislaus d. g. dux Moraviae significamus, ~~quod~~ quia

Moh. Swinka de Ch. ^{indix} ~~indix~~ _{noticiis} Zawierz. heredi-

tatem suam N. in dist. Zawierzensi de iure
polonico in ius theutonicum transferimus --
incole ibidem residentes per 4 [brah d. c.]

M. K. 335, 340

Paw. Szreńsk / Sarnowo

- Choynowo (1435)

Joh. de Ch. index sawowen

Paw. Szreńsk
Sarnowo

St. H. 335, 88v.

Choynowo

Strenis

(1436, c. 1439)

Serenissimo principi d. Boleslao duci Mazovie etc.
reclon strenis, nobilibus iudicibus, subindi-
cibus et officialibus in iudiciis, promptam
obedienciam etc.

Stanislaus de Strzegowo Plocensis et Jo-
hannes de Ch. Zawarzensis indices notifi-
camus, quod nobiles honesteque virgines
Margaretha et Anna, ul. Leonis b.m. de
Crisko filie, accionem et controversiam in
omnibus causis pro et super omnibus bonis
in ducatu vestro situatis contra omnes
personas nobili d. Nitrogneo de Grodzia-
nowo subindici Plocensi patuo suo comisserunt.
Datum in Ploczka.

Zakt. ziem. wiecz. rel. 117, 47

Choynowo

Law. Sverige / Samman

(1490)
1736 ✓

[n]^{Jon.} de Ch. index Zaster.
avider

[datum] flochio -

MK 6,250

Pow. Str. / Samowo

Choynowo (1437)

Johannes

→ fol. Ch. index Zawobren.

(= Choynowo)

M. K. 336, ~~72~~. 73

~~M. K. 336, 72~~

Paw Ser!

[Choynowo ?]

(1752)

Joh. Swinka cart. plac. vel. Anna

(aportawer~~o~~ dołem in Kozam ducy,
Wladyslaw)

Mk. 335, 128

verte!

-- Generosa d. Anna vel. ob. Johannis
Swinka castellani Ploc. dotem suam alias
possag, quod in terra nostra post mortem
suam et omnia, quaecumque habet spectan-
tem ad dotem cum omnibus suis mobilibus
bonis nobili Johanni de Sarpesko dona-
vit --

Paw. Str.

Choynowo

(1759)

Acta Joh^{is} Kyniersky, ua. Ade Wylkanowski
habet pecunias dotis super ch.

Mk. 335, 153

Nobilis Johannes Kyniersky
recognovit, quia nob. Ade
Wylkanowsky medietatem pecu-
niam super Byelawi iuxta
ius suum, pecunias totales
super Oruczberg et super
Marthin Myernowsky et super
Ch. totali pecuniarum ratione
dotis post filiam suam donavit
ac inscripsit - -

Choynowo

Paris Szwajc
(1459) / Szwajc
c. 1492

Adm de Wyllkanowo post uk. Dorothea f. 10^{is} de
sarpisko ~~1000~~

recepte br̄ue Ch, et summas super
Cuerborg et Myanowo

[derum] 2acroc.

MK 6, 356[✓]

Paul. Ser /

Choynowo

(1459)

Joh. de Ch. emit porcionem Dobrzialowo

Nob. Paulus de Logowo recon-
gnovit, quia porcionem suam
hereditatis, quam habet in
Dobrzialowo -- nobili domino
Johanni de Ch. pro ~~150~~

Mk. 335, 16 p¹⁶ sexag. gr. in 1/2 gr. ven-
didit = -

noie swen / 2,
Choynowo (1460)